Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1080/2021

São Roque, 12 de maio de 2021.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios
no sentido de providenciar matriciamento entre as UBSs do Município e a
Santa Casa, especificamente com a equipe de ginecologia obstetrícia
desta, a fim de melhor atender às pacientes gestantes. A presente
solicitação também foi encaminhada ao Poder Executivo através da Indicação
466/2021, que segue anexa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
TAÍS MAROLATO DANILUCCI
MD. Administradora Interina da Santa Casa de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2021 - 15:50 5350/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0F2G4F8U8J0C1G2
		2021-05-18T09:12:01-0300

		2021-05-18T09:12:01-0300